

GRUPA
psb

MRÓWKA

PROSTO SZYBKO BLISKO

WSZYSTKO



Oferta handlowa ważna od 24.04 do 2.05.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Świętuj z nami

15 URODZINY

MRÓWKI NASIELSK

26-27.04

LICZNE NIESPODZIANKI I NAGRODY



HIT CENOWY

777

zł/zest.

**Zestaw mebli ogrodowych
4-osobowy**

4 krzesła, stół, parasol o śr. 2 m

HIT CENOWY

888

zł/szt.



**Grill gazowy
4-palnikowy**

moc pojedynczego
palnika 2,7 kW, ruszt żeliwny

**+2000
punktów**

Tylko
z kuponem
w aplikacji
PAYBACK

HIT CENOWY

199

zł/szt.



**1300
WAT**

**33
cm**

**30
litrów**

Kosiarka

elektryczna HANDY YK1333

silnik 1300 W, szer. robocza 33 cm, kosz 30 l;

w ofercie dostępny model YK1800, silnik 1800 W,
szer. robocza 38 cm, kosz 50 l - **379 zł**

PSB MRÓWKA NASIELSK



1499
zł/zest.

Zestaw ogrodowy SAFARI, 4-elementowy

drewno jeśionowe, stół o wym. 80x46x40 cm, ławka o wym. 120x62x75 cm, 2 fotele o wym. 60x62x75 cm

HIT CENOWY
389
zł/zest.



Zestaw mebli BISTRO

2 składane krzesła, stół ze szklanym blatem o śr. 60 cm



Krzesło składane MANY

7-pozycyjne, siedzisko i oparcie tekstylne, konstrukcja z aluminium - **139 zł/szt.**, w ofercie również stół o wym. 150x90 cm - **649 zł/szt.**

649
zł/szt.

Fotel wiszący FORLI

konstrukcja stalowa, wym. 100x115x189 cm



Pawilon ogrodowy MYSTIC 3x3 m

konstrukcja stalowa malowana proszkowo, kolor antracytowy, gramatura tkaniny 180 g/m², profil główny 60x60 mm, waga 50 kg

777
zł/szt.

Leżak plażowy

dostępne kolory: grafitowy, niebieski - **99,99 zł/szt.**



HIT CENOWY

259
zł/szt.

Parasol boczny o śr. 300 cm

dostępne kolory: grafitowy, zielony, beżowy



319
zł/szt.

Huśtawka ogrodowa VIP
szer. 170 cm



1199
zł/szt.

Huśtawka INES z moskitierą

oparcie rozkładane do pozycji leżącej, daszek z regulacją kąta nachylenia, wym. 215x130x170 cm



psb **MRÓWKA**

POLSKIE SKLEPY

NA DŁUGI WEEKEND



14.49
zł/m²

Sztuczna trawa LUIS
dostępne szer.: 133 cm lub 200 cm



34.99
zł/szt.

**Dywan zewnętrzny
EXPRESS/CAPPUCCINO**
wym. 60x100 cm, w ofercie szeroka gama
wzorów oraz rozmiarów



16.99
zł/m.b.

Obrus ceratowy
szer. 140 cm, w ofercie duży
wybór wzorów

24.99
zł/szt.

TWOJA STREFA zabawy i relaksu



**Parasol
ogrodowy TNT**
o śr. 180 cm
różne kolory



**Zjeżdżalnia,
ślizg**
dł. 3 m, różne kolory
- 289 zł/szt.



699
zł/szt.

Trampolina z drabinką o śr. 305 cm
w ofercie dostępne średnice: 366 cm, 427 cm



999
zł/szt.

REKLAMA
TV
HANDY

Kosiarka spalinowa z napędem
silnik o poj. 196 cm³, moc 3,7 kW, szer. robocza
51 cm, 8-stopniowa regulacja wys. koszenia
25-75 mm, kosz o poj. 62 l, funkcja mielenia,
funkcja mycia obudowy, boczny wyrzut



799
zł/szt.

REKLAMA
TV
NAC

Kosiarka spalinowa z napędem
silnik o poj. 146 cm³, moc 2,6 kW, szer. ro-
bocza 42 cm, kosz o poj. 40 l, wyrzut tylny,
wyrzut do kosza, mielenie, waga 25,5 kg



339
zł/szt.

Kosiarka elektryczna
moc 1500 W, szer. robocza 37 cm,
kosz o poj. 28 l



Hortensja bukietowa PREMIUM
wyprostowane mocne pędy sięgają
wys. do 2,5-3 metrów - **29,99 zł/szt.**



Nawóz SUB MAG

- KWIATY BALKONOWE, 250 g
- **11,99 zł/opak. (47,96 zł/kg)**
- BURZA KWIATÓW, 200 g
- **12,99 zł/opak. (64,95 zł/kg)**
- OSMOCOTE BURZA KWIATÓW
BALKON 2w1, 300 g
- **17,99 zł/opak. (59,97 zł/kg)**



9.99
zł/szt.

**Doniczka wisząca
RATOLLA ROUND**
kolory: antracytowy,
mocca, umbra



19.99
zł/szt.

Lamela
**Donica
MONA 230**
recycled,
kolor beżowy



21.99
zł/szt.

Lamela
Donica MALWA
śr. 25 cm, dłutowana,
kolor grafitowy
metalik

29.99
zł/szt.

ROUNDUP
**ścieżki
i podjazdy, 1 l**
skutecznie eliminuje
chwasty i mech, nie
zawiera glifosatu



14.99
zł/szt.

Tamark
**SPRINTER
350 SL**
zwalczacz chwasty,
poj. 75 ml
(**19,99 zł/100 ml**)



16.99
zł/szt.

**SUB POLYSECT
ULTRA HOBBY**
środek do zwalczania:
mszyc, mączli-
ków, wełnowców
i innych owadów
ssących, 750 ml
(**22,65 zł/l**)



24.99
zł/szt.

**SUB NAT
MULTI-INSECT**
preparat zwal-
czający szkodniki,
koncentrat, 100%
naturalny, 250 ml
(**99,96 zł/l**)



Kwiat w doniczce o śr. 10 cm
- **16,99 zł/szt.**

19.99
zł/opak.

**Ziemia do roślin
balkonowych, 35 l**
(0,57 zł/l)



5.99
zł/szt.



**Doniczka balkonowa
DRACO**
dł. 40 cm, kolory: beżowy, szary



**Pelargonium
ZONALE**
w doniczce
o śr. 9 cm
- **2,99 zł/szt.**



Petunia, 10-pak
- **9,99 zł/opak.**



**Złotokap
pospolity C2**
- **19,99 zł/szt.**



Porzeczka czarna
- TITANIA - **11,99 zł/szt.**
- na pniu - **24,99 zł/szt.**



**Sadzonka
brzoskwini**
wys. 160-170 cm,
poj. donicy 5 l
- **29,99 zł/szt.**



**Borówka
amerykańska
SPARTAN**
- **24,99 zł/szt.**



**Surfinia
rabatowa
różowa**
dekoracyjna,
obficie kwitnąca
roślina jednoroczna
- **11,99 zł/szt.**



179
zł/kpl.



**Opryskiwacz ciśnieniowy
ORION SUPER V-9**
z osłoną herbicydową, poj. 9 litrów

59.99
zł/szt.



**Opryskiwacz
ciśnieniowy
VENUS SUPER 360**
poj. 2 litry

HIT CENOWY

28.99
zł/szt.

**Opryskiwacz
ciśnieniowy
PSB, 5 l**



79

zł/szt.

1,5
Ah

3,6
VOLT

KRYSIĄK

Nożyce do trawy i żywopłotu 4GARDEN

silnik 3,6 V, bateria 1,5 Ah, dł. robocza: trawa 7 cm,
żywopłot 10 cm, maks. śr. gałęzi 8 mm

8.99

zł/opak.

Trans - Pal

Brykiet
do grilla
z węgla
drzewnego,
2 kg

(4,50 zł/kg)



HIT CENOWY

59.99

zł/szt.

Grill węglowy
o śr. 40 cm

59.99

zł/szt.



Palenisko
o śr. 43,5 cm

w ofercie dostępna
śr. 58 cm - 89,99 zł

HIT CENOWY

17.99

zł/szt.

Wąż ogrodowy

- 3-warstwowy, poliesterowy
oplot krzyżowy, odporny
na promienie UV, 1/2", 15 m.b. - **17,99 zł**
- 3/4", 20 m.b. - **39,99 zł**
- zestaw zraszający: wąż 1/2", 20 m.b.
+ końcówki - **24,99 zł/zest.**



1099

zł/szt.



Domek dla dzieci TOMEK

wym.: dł. 125 cm, szer. 178 cm,
wys. 211 cm; drewno sosnowe
zabezpieczone impregnatem



9.99

zł/szt.

Grill
jednorazowy

69.99

zł/szt.

SOBEX

Donica PIA

wym. 30x30x37 cm,
kolor brązowy



119

zł/szt.

SOBEX

Donica OLA z kratką D16

wym. 40x60x130 cm



psb

MRÓWKA

POLSKIE SKLEPY

NA DŁUGI WEEKEND



6.99
zł/szt.

Salaterka szklana o śr. 17 cm
w ofercie dostępne: szklanka,
250 ml - **3,99 zł**, szklanka CAPRI, 300 ml
- **3,49 zł** oraz szereg innych naczyń
stołowych



3.99
zł/szt.

Pucharek ELI, 280 ml
w ofercie dostępne pucharki:
HARMONY oraz FROZZY, poj. 290 ml



8.99
zł/szt.

Kubek BARYŁKA, 350 ml
linia BUKIET MAKÓW, w ofercie dostępne:
talerz deserowy o śr. 20 cm - **14,99 zł** oraz kubki,
filiżanki, miski, maty stołowe i artykuły tekstylne



9.99
zł/szt.

Karafka BLANCA, 1 l
w ofercie dostępne inne
modele karafek i dzbanków



4.99
zł/szt.

Szklanka do piwa, 480 ml
w ofercie dostępne pokale:
MELODY, BINGO oraz kufel NIXON



94.99
zł/zest.

Dzbanek szklany GLASS, 2,5 l
z ekologicznym licznikiem wymiany wkładu
+ wkład magnezowy MAXFOR+ MG, w ofercie
dostępne: dzbanek GLASS, kolory: biały, szary,
czarny oraz wkłady filtrujące

Zastawa jak marzenie, drewno jak nowe!

CENA Z KARTĄ
PAYBACK
99.99
zł/szt.
119 cena regularna

4,5
litra
SADOLIN
CLASSIC
IMPREGNAT CLASSIC
HYBRYDOWY
różne kolory,
poj. 4,5 l (**22,22 zł/l**)



139
zł/szt.

2,5
litra

VIDARON LAKIEROBEJCA
z dodatkiem TEFLON® SURFACE PROTECTOR,
różne kolory, poj. 2,5 l (**55,60 zł/l**)



119
zł/szt.

2,5
litra
Olej ALTAX
poj. 2,5 l (**47,60 zł/l**)



BĄDŹ NA BIEŻĄCO:



PSBMrowka



mrowka.com.pl



PSBMrowka



HIT CENOWY

59.99
zł/kpl.



Girlanda

dł. 10 m, 10 żarówek + 1

w ofercie dostępne:

- dł. 15 m, 15 żarówek + 1 - **89,99 zł**

- dł. 20 m, 20 żarówek + 1 - **119 zł**

Girlanda solarna

dł. 10 m, 10 żarówek + 1 - **111 zł/kpl.**

w ofercie dostępna

dł. 20 m, 20 żarówek + 1 - **179 zł/kpl.**



26.99
zł/szt.

**JEDYNKA
DECO & PROTECT**
poj. 0,7 l (**38,56 zł/l**)



26.99
zł/szt.

**ŚNIEŻKA
SUPERMAL**
emalia olejno-fta-
lowa, różne kolory,
poj. 0,8 l (**33,74 zł/l**)



44.99
zł/szt.

**HAMMERITE farba
antykorozyjna**
jednoskładnikowa farba
do antykorozyjnego,
dekoracyjnego malowania
metali, poj. 0,7 l (**64,28 zł/l**)



36.99
zł/szt.

Panel ogrodzeniowy PROMO

wym. 152x250 cm, wym. oczka 80x300 mm, śr. drutu 3,2 mm



599
zł/szt.

Przęsło ogrodzeniowe POLA

wym. 200x120 cm, stal ocynk + RAL7016 struktura



Promocja gazetkowa obowiązuje od 24.04 do 2.05.2025 r.
lub do wyczerpania puli produktów promocyjnych.

Akceptujemy płatności:



MRÓWKA NASIELSK

UL. UL. WARSZAWSKA 67/69, 05-190 NASIELSK

TEL. 23 691 21 27, 23 693 19 50, TEL. KOM. 513 023 300

GODZINY OTWARCIA: PN. - SB.: 7-19

Podane ceny dotyczą sklepu PSB Mrówka określonego w gazetce. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona i może zostać wyczerpana przed upływem okresu promocji.
Dostępność towarów promocyjnych należy sprawdzić, korzystając z informacji oraz danych kontaktowych sklepu dostępnych na www.mrowka.com.pl.
Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów. Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do błędów edytorskich oraz zmian cen.
Informacja o najniższej cenie z ostatnich 30 dni przed obniżką jest dostępna w sklepie.